Директору МБОУ «Гимназия №17» г. Петушки
Шмодиной С.Ю.
родителя (законного представителя)

обучающегося	класса

Заявление
Прошу предоставить

ФИО обучающегося, класс
[bookmark: _GoBack]возможность обучения без применения электронного обучения, дистанционный образовательных  технологий по:
образовательной программе

(указать наименование образовательной программы)

«_	»_	20	г.	/
подпись Ф.И.О.
 	/	 подпись
(законного представителя)
Ф.И.О. (законного представителя)